
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/137/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Ziębice 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6m i 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala  

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości położonej na terenie Gminy Ziębice zgodnie z załącznikami do niniejszej 

uchwały (zał. nr 1 – dla nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców, zał. nr 2 – dla nieruchomości 

niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, zał. nr 3 – dla nieruchomości, na których znajdują 

się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 

wykorzystywanych jedynie przez część roku). 

2. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości 

zobowiązany jest złożyć: 

1) do dnia 16 grudnia 2013 r., w przypadku składania pierwszej deklaracji dla nieruchomości zamieszkałych 

przez mieszkańców oraz dla nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne; 

2) do dnia 1 sierpnia 2016 r., w przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe,  

lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych 

jedynie przez część roku; 

3) w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania  

na danej nieruchomości odpadów komunalnych; 

4) w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmian, w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia 

wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości 

odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości. 

§ 2. 1 Deklarację można składać w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ziębicach lub na elektroniczną skrzynkę 

podawczą Urzędu Miejskiego w Ziębicach. 

2. W przypadku złożenia deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej Urząd Miejski  

w Ziębicach lub elektroniczna skrzynka podawcza systemu teleinformatycznego Urzędu Miejskiego  

w Ziębicach potwierdza, w formie dokumentu elektronicznego, złożenie deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej. 

§ 3. 1. Format elektroniczny deklaracji określony jest w formacie XML. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lipca 2016 r.

Poz. 3218



2. Układ informacji i powiązań między nimi w formacie danych XML określa załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 4. Deklaracje wraz z wypełnionymi formularzami i innymi załącznikami mogą być przesyłane za pomocą 

elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP. 

§ 5. Deklaracje są opatrywane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 

ważnego weryfikowalnego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie 

elektronicznym (Dz.U. z 2013 r. poz. 262 ze zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem ePUAP w rozumieniu 

ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne 

(Dz.U. z 2014 r. poz. 1114 ze zm.) 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XLII/289/2013 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 21 listopada 2013 r.  

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Ziębice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

M. Majewska-Stolarek

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3218



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3218



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3218



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3218



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3218



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3218



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3218



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3218



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3218



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3218


		2016-07-06T12:41:38+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




